

Solarmodule von der Firma Kerst Energy

Die Kerst Energy GmbH bietet Lösungen für die Zukunft

Wer ein Solarmodul in einer hohen Qualität sucht, der findet diese bei der Firma Kerst Energy in einer ausreichenden Auswahl auch an Monokristalline . So sind beispielsweise in den A-Si Dünnschichtmodulen keine umweltschädlichen Substanzen enthalten. Die rückversicherte Leistungsgarantie erstreckt sich über einen Zeitraum von 25 Jahren. Die Dünnschichtmodule sind beim Kunden sehr beliebt. So sind zum Beispiel sämtliche IKEA-Möbelmärkte mit den Dünnschichtmodulen der Firma Kerst Energy ausgestattet. Mit Hilfe der Dünnschichtmodule ist eine konkurrenzfreie Kalkulierung der Freiland- und Dachanlagen möglich. Sehr gefragt sind aber vor allem die Polykristalline Solarmodule, die heutzutage weltweit am weitesten verbreitet sind. Die Polykristalline Solarmodule eignen sich hervorragend für Photovoltaikanlagen auf Süddächern. Die Leistungsgarantie für die Polykristalline Solarmodule beträgt 25 Jahre. Die Garantie umfasst in den ersten zehn Jahren 90 Prozent und in den darauf folgenden 15 Jahren 80 Prozent. Monokristalline Solarmodule verfügen im Vergleich zu den Polykristalline Solarmodulen über einen höheren Wirkungsgrad, enthalten dafür aber reines Silizium.

Die Firma Kerst Energy bietet darüber hinaus potenziellen Investoren fabelhafte Perspektiven. So lassen sich mit Hilfe der erneuerbaren Energie in den kommenden 20 Jahren staatlich garantierte Gewinne erzielen. Das Angebot richtet sich auch an solche Interessenten, die über keine geeigneten Dachflächen verfügen. Die Firma Kerst Energy GmbH verfügt über sonnenverwöhnte Dachflächen ab 500 Quadratmeter. Diesbezüglich ist auch die Dachverpachtung ein Teil des Leistungsspektrums der Kerst Energy GmbH. Der Investor braucht sich um nichts weiter zu kümmern, als das benötigte Kapital zur Verfügung zu stellen und auf seine Rendite zu warten. Das Anbringen und der Unterhalt der Solarmodule ist die Aufgabe der Kerst Energy GmbH

Verantwortlich für Texteinstellung: DieWebAG Email: presse@diewebag.de Internet: www.diewebag.de

Pressekontakt

Kerst Energy GmbH

Frau Annalieza Kerst Bremerweg 61 46446 Emmerich am Rhein

solarmodule.tv anfrage@sunnyway-solar.de

Firmenkontakt

Kerst Energy GmbH

Frau Annalieza Kerst Bremerweg 61 46446 Emmerich am Rhein

solarmodule.tv anfrage@sunnyway-solar.de

Herzlich Willkommen bei www.solarmodule.tv